

मुख्य कार्यालय, विरार

विरार (पूर्व),

ता. वसई, जि. पालघर - ४०१ ३०५.



दूरध्वनी : ०२५०-२५२५१०१/०२/०३/०४/०५/०६

फॅक्स : ०२५०-२५२५१०७

ई-मेल : vasaivirarcorporation@yahoo.com

**VASAI VIRAR CITY MUNICIPAL CORPORATION
GENERAL ELECTION 2022
PUBLIC NOTICE
(ANNEXURE - E)**

For the General Election of Vasai Virar City Municipal Corporation to be held in the year 2022, The programme for the Draw of lots for reservation of seats in the category of the Backward Class of Citizen, Backward Class of Citizen (Women) & General Women and for the publication of reservation is as below.

1	Date of the Draw for the reservation	Date : 29/07/2022 At 10.30 am Place :- Padmashree Bhausaheb Vartak Hall, Near Virar Railway Station, Virar (W)
2	Date of publishing the draft of reservation	Saturday , Date : 30/07/2022
3	Last date of submitting Objections & Suggestions on reservation (To be submitted to The Municipal Commissioner at (1) Main Election Office, Head Office, Virar (East) or below mentioned Ward Offices - (2) Ward A, Bolinj, (3) Ward B, Virar (E), (4) Ward C, Chandansar, (5) Ward D, Achole, (6) Ward E, Nalasopara (W), (7) Ward F, Dhaniv-Pelhar, (8) Ward G, Waliv, (9) Ward H, Navghar-Manikpur, (10) Ward I, Vasai Gaon.	Saturday , Date : 30/07/2022 To Tuesday , Date : 02/08/2022 (upto 3.00 p.m.)

Place : Virar

Date : 26/07/2022



Sd/-
(Anilkumar Pawar)
Commissioner
Vasai Virar Municipal Corporation

मुख्य कार्यालय, विरार
विरार (पूर्व),
ता. वसई, जि. पालघर - ४०१ ३०५.



दूरध्वनी : ०२५०-२५२५१०१/०२/०३/०४/०५/०६
फॅक्स : ०२५०-२५२५१०१०

वसई विरार शहर महानगरपालिका
सार्वत्रिक निवडणूक २०२२
जाहिर सूचना
(परिशिष्ट - ड)

वसई विरार शहर महानगरपालिकेच्या सन २०२२ मध्ये होणाऱ्या सार्वत्रिक निवडणूकीसाठी नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग, नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) व सर्वसाधारण महिलांसाठी आरक्षण निश्चित करण्याकरीता सोडत काढणे, तसेच आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिद्ध करण्यासाठी खालीलप्रमाणे कार्यक्रम जाहीर करण्यात येत आहे :-

१	आरक्षण सोडत दिनांक	वार :- शुक्रवार दिनांक :- २९/०७/२०२२ सकाळी :- १०.३० वा. स्थळ :- पद्मश्री भाऊसाहेब वर्तक हॉल, विरार रेल्वे स्थानका जवळ, विरार (प.)
२	आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिद्ध करण्याचा दिनांक	शनिवार, दिनांक :- ३०/०७/२०२२
३	आरक्षणाबाबत हरकती व सूचना सादर करण्याचा कालावधी (हरकती व सूचना महानगरपालिका आयुक्त यांच्याकडे- (१) मुख्य निवडणूक कार्यालय, मख्यालय, विरार पूर्व तसेच प्रभाग समिती कार्यालये - (२) प्रभाग समिती 'ए' बोर्डीज, (३) प्रभाग समिती 'बी' विरार पूर्व, (४) प्रभाग समिती 'सी' चंदनसार, (५) प्रभाग समिती 'डी' आचोळे, (६) प्रभाग समिती 'ई' नालासोपारा पश्चिम, (७) प्रभाग समिती 'एफ' धानीव-पेल्हार, (८) प्रभाग समिती 'जी' वालीव, (९) प्रभाग समिती 'एच' नवघर-माणिकपूर, (१०) प्रभाग समिती 'आय' वसई गाव या कार्यालयांत सादर कराव्यात)	शनिवार, दिनांक ३०/०७/२०२२ ते मंगळवार, दिनांक ०२/०८/२०२२ (दुपारी ३.०० वा. पर्यंत)

ठिकाण : विरार
दिनांक : २६/०७/२०२२



सही/-
(अनिलकुमार पवार)
आयुक्त
वसई विरार शहर महानगरपालिका